УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 16»

(МБОУ «СШ № 16»)

ПРИКАЗ

 «29» августа 2022  г. Норильск       № 01-14-238

«Об утверждении плана НОКУ»

В целях совершенствования проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг

МБОУ «СШ № 16»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить план работы МБОУ «СШ № 16» по подготовке и

проведению НОКУ ООД на 2022,2023 годы.

2. Ответственному работнику за работу с официальным сайтом школы

обеспечить актуальную информацию на информационном стенде на 1 этаже

и на официальном сайте МБОУ «СШ № 16»

Директор                                                                     Герасименко О. Е.